SCRIPTA

Numéro Scripta : 7293

Auteur(s) : Henri II Plantagenêt, Angleterre (roi)

Bénéficiaire(s) : Fontevraud-l'Abbaye, Notre-Dame de Fontevraud (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : douteux

Datation : ...1182...

Lieu d'émission : Chinon

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Autre texte de la même charte ou d'une charte analogue, remanié au XVIe siècle. — Texte suspect.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Berger Élie, Delisle Léopold, *Recueil des actes de Henri II, roi d'Angleterre et duc de Normandie concernant les provinces françaises et les affaires de France*, Paris, Imprimerie Nationale (Chartes et diplômes relatifs à l'histoire de France), 1916-1927, 3 vol., n° DCXIV, t. 2, p. 223-224.

Dissertation critique

Sur la datation de cet acte, voir DELISLE/BERGER, *Recueil des actes de Henri II*, t. 2, p. 223.

Texte établi d'après a

Henricus, Dei gratia rex Anglorum, dux Normannorum et Aquitanorum, et comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, baronibus, justiciis, vicecomitibus, senescallis, prepositis et omnibus suis ministris [et] fidelibus, salutem.

Sciatis me, rogatu Guillelmi de Mauge, concessisse et presenti mea carta confirmasse Deo et ecclesie Beate Marie de Fontebraldo, et sanctimonialibus ibidem Deo servientibus, quicquid ipse Willelmus de Mauge possidebat in medimnario seu minagio Salmuriensi et in aqua, quod totum eis vendidit, et meo et Agathe uxoris, Willelmi et Philippi filiorum et Agnetis filie consensu. Quare volo et qua valeo autoritate precipio ut predicta ecclesia de Fontebraldo et sanctimoniales in ea Deo servientes totum illud quod supradictus Willelmus de Mauge in predicto medimnario seu minagio et memorata aqua habebat, in pace, libere, quiete, integre, plenarie, cum omnibus adjacentibus, libertatibus et consuetudinibus suis possideant, sicut prefatus Willelmus de Mauge, assensu meo et predictorum, illud eis in perpetuum vendidit et tradidit.

Testibus : cancellario, Willelmo clerico de Cam[er]a, Mauricio de Creon, Stephano de Turonis senescallo Andegavensi, Ricardo de Humetis constabulario, Hugone de Creissi, Henrico filio Ivonis.

Apud Chinon.